
 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 
Název veřejné zakázky: PROJEKT NPO ‘‘Obnova VO města Brna 2024“, 

registrační číslo 2182000993. 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 7771 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno 
IČO: 25512285 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení  

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka LED svítidel k zajištění osvětlení 
vymezeného území statutárního města Brna. Zadavatel k tomuto účelu předpokládá dodávku 
1333 ks svítidel, přičemž v závislosti na předložených světelně technických výpočtech 
dodavatele se může tento počet snížit (blíže viz bod 8.1. tohoto svazku zadávací 
dokumentace). Montáž svítidel si zajistí zadavatel prostřednictvím vlastních kapacit a není 
předmětem této veřejné zakázky.  
Svítidla budou dodána průběžně na základě dílčích objednávek do skladu zadavatele na 
adrese Brno, Křenová 9. Náklady na dopravu svítidel do místa skladu nese dodavatel.  
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je v obchodních podmínkách a jejich 
přílohách. Technické parametry ulice a polohopis ulice jsou přílohou zadávací dokumentace. 
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě 11 369 635,00 Kč bez DPH. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1  
Obchodní firma:  LAMBERGA s.r.o. 
Sídlo:    Kociánka 8/10, 612 00 Brno 
IČO:    29241723 
Nabídková cena:  8 588 631,00 Kč 
 
Nabídka č.    2  
Obchodní firma:  ELELKTRO-LUMEN, s. r. o. 
Sídlo:    Hranická 505, 753 61 Hranice IV 
IČO:    47976446 



 

 

Nabídková cena:  11 369 635,00 Kč 
 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Nabídka č.    1  
Obchodní firma:  LAMBERGA s.r.o. 
Sídlo:    Kociánka 8/10, 612 00 Brno 
IČO:    29241723 
Odůvodnění vyloučení: 
Zadavatel rozhodl o vyloučení výše uvedeného dodavatele z další účasti v zadávacím řízení 
podle § 48 odstavec 2 písmeno a) ZZVZ. Dle výše uvedeného ustanovení § 48 odstavec 2 
písmeno a) zákona platí, že „zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud 
údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují 
zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil“. 
Zadavatel v rámci zadávací dokumentace stanovil podmínku na maximální hodnotu 
celkového instalovaného příkonu nabízených svítidel s upozorněním, že překročení této 
maximální hodnoty musí být posouzeno jako nesplnění zadávacích podmínek. Celkový 
příkon dodavatelem nabízených svítidel překročil maximální přípustnou hodnotu, čímž byla 
porušena výše uvedená zadávací podmínka. Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o vyloučení 
dodavatele v souladu s výše uvedeným ustanovením.  
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.    2  
Obchodní firma:  ELELKTRO-LUMEN, s. r. o. 
Sídlo:    Hranická 505, 753 61 Hranice IV 
IČO:    47976446 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 

ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZAKÁZKA ROZDĚLENA NA ČÁSTI 
 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože předmět zakázky takové rozdělení 
nevyžadoval. 

 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídek jiné komunikační prostředky. 
 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  



 

 
 
 
 
 

ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle dílčích kritérií (Nabídková cena celkem 
v Kč bez DPH - váha 24 %; Hospodárnost soustavy - 27 % a Světelné parametry -  49%).  
Nabídka vybraného dodavatele byla po vyloučení účastníka LAMBERGA s.r.o. jedinou 
podanou nabídkou. Jeho nabídková cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné 
zakázky a dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 
 


		2024-11-20T13:07:19+0100
	Pavel Mitáš




